Consejo Profesional de Administración de Empresas podrá aceptar la oferta cuando se 
haya presentado sólo una propuesta, siempre y cuando cumpla con los requisitos exigidos 
en la presente invitación. 

1.6 PRESUPUESTO 

El Consejo Profesional de Administración de Empresas ha definido para la presente 
contratación un presupuesto SIETE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 

SETECIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE. ($7.292.780) INCLUIDO IVA, valor que comprende 
todos los gastos en que debe incurrir el contratista para el cumplimiento del objeto y las 
obligaciones contractuales, así como el pago de costos directos e indirectos y de los 
impuestos nacionales y distritales a que haya lugar.